Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV R I:I A \\E A BIRRERIA PEDAVENA - B (2307009B)
[taliana ! J. Pedavena - 19-07-2023 - 21-07-2023

Torneo 11A° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B 2307009B
Luogo Pedavena [Belluno - Veneto]
Periodo 19-07-2023 - 21-07-2023
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MINEI Giovanni - RENIER R.
Partecipanti 58

Sito Internet

) Tondi Aurelio 11

) Baccelli Alessandro 11 1 9 Dessi ' Luca ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 7 3N Tondi Aurelio 4.51TA 15.517.511. 0015. 211593 1430 1797 5410321022000 0 2004
2 11 3N Baccelli Al essandro4.51TA 13.0'14.018.50 11. 7:1550 1479 1846 5410220032100 0 2002
3 6 3N Dessi ' Luca 4.01 TA 13.5'15.59.50 11.7:1593 1389163053202110321000 1999
4 9 1IN Cappel l ari Mario 4.01 TA 12.5'15.019.00 12. 21560 1416 1656 5320330020200 0 1947
5 37 NC Gaggi o G acono 4.01 TA 13.0'15.018.50 10. 511317 1576 1816 5401320122000 0 2004
6 21 NC Krutil Ladislav 4.0 CZE 12.0114.58.00 11. 21455 1339 182053203210211000 1975
7 16 1N Nanni Sergi o 4.0 TA 11.513.57.00 9.00 1511 1326 168754013300210100 1959
8 25 NC Mor andi ni | van 3.51TA 12.514.018.50 8.00 1433 1356 1746 5311220031110 0 2007
9 29 NC Del Monego Samuele 3.51TA 12.5'13.58.50 8.00 1397 1445 171553112200311100 1993
10 3 2N Gatti Daniele CGugli 3.51TA 10.511.5'7.50 8.00 1645 1320 14695311311122000 0 1987
11 49 NC Brontesi Matteo 3.51TA 9.50 11.016.50 7.00 999 1408 1326 5311320121100 0 1997
12 17 2N Pol Fabi o 3.51TA 9.50 10.5'6.50 7.00 1507 1180157153 113111220000 1954
13 28 NC Miusol esi Mattia 3.0 TA 14.016.5'10.0'9.50 1399 1446 163952212020320100 1998
14 4 CM Chi esa G useppe 3.0 TA 14.016.019.50 7.50 1639 1481 155453 022101320100 1955
15 20 3N Rossi Roberto 3.0 TA 13.515.59.00 8.50 1459 1202 1636 5221210131200 0 1958
16 18 CM Rossi G anni 3.0 TA 14.015.019.50 6.50 1499 1491 156353 022200310200 1942
17 23 NC Bonsenbi ante Gulia3.01TA 11.5'13.58.50 7.75 1447 1358 1671 5221321020110 0 1995
18 50 NC Mattiello Margherit 3.01TA 11.0'13.0'7.00 6. 00 999 1342 121253 022200310200 2006
19 38 NC Mora Fl avi a 3.0 TA 12.012.58.00 5.50 1295 1447 164052 212110311100 2008
20 13 2N Marroni Val erio 3.0 TA 10.512.017.50 6.50 1523 1295148852213111211000 1956
21 12 2N Crestani Federico 3.01TA 11.512.017.50 5.25 1538 1287 136052213111211000 1969
22 57 NC Terletskyi Oeh Mk3.01TA 9.50 9.50 6.50 4. 00 999 1348 1156 4 2022002220010 2006
23 8 3N Grendene Luca 3.0 TA 10.511.56.50 4.00 1579 1242 131553022200310200 2011
24 1 1IN Gorgi Ezio Alberto3.0I1TA 9.50 10.5/6.50 5. 75 1655 1335140752213210201100 1958
25 55 NC Schi evano Massinmili 3.0 TA 9.50 10.5'6.50 5.50 999 1416 128952213021220000 1999
26 26 NC Aivieri Diego 2.51TA 13.516.019.00 6.75 1430 1314 155552122011320100 2001
27 22 3N Redanmante Marzio 2.51TA 14.515.0110.5'5.50 1454 1307 154852122011320100 1987
28 56 NC Tatulli Ua Alberto2.51TA 12.514.018.50 5. 25 999 1448 1256 5212320120110 0 2012
29 27 NC Orsato Lorenzo 2.51TA 11.513.017.50 4.75 1424 1321 15625212311121010 0 2003
30 15 2N G usti Francesco 2.51TA 11.012.017.50 4.25 1516 13951396 5212310221100 0 1960
31 5 CM Roversi Stefano 2.51TA 11.012.017.50 4.00 1632 1366 1367 5212320120110 0 1962
32 45 NC Francesconi Erika 2.51TA 9.50 9.50 5.50 2.25 1112 1415137041122101201110 1982
33 30 NC Frascerra Andrea 2.51TA 10.010.5'6.50 3.50 1396 1356 1477 5212200232100 0 2008
34 19 NC Pol verelli Enrico 2.51TA 9.00 10.0'6.00 4. 25 1480 1080 1442 5131312020110 0 1987
35 39 NC Tona Leonar do 2.0 TA 12.514.58.50 5.00 1287 15151444 5122302121010 0 2012
36 36 NC Addante Francesco 2.0I1TA 13.0'14.018.50 3.75 1317 1372 14215122202031020 0 2008
37 35 NC Cedriano Mattia 2.0l TA 12.013.5:'8.00 3.50 1238 1329 149852032101310200 2011
38 32 NC Arcudi G oel e 2.0 TA 11.512.58.00 4.50 1386 1390 14395203200232010 0 2004
39 10 1IN Morganti Lionello 2.01TA 9.50 11.516.50 4. 00 1555 1264 131351223102202000 1958
40 14 1N G udi na Marco 2.0l TA 10.011.016.00 2.00 1519 1153 120252032002320100 1971
41 42 2N Mal fettani Fabio 2.0 TA 9.50 10.016.50 1.50 1180 1115140552032002320100 1971
42 31 NC Al berton Al berto 2.0 TA 8.009.00 5.00 2.00 1392 1201 106052033102210100 1948
43 33 3N Cast ol di Andrea 2.0 TA 7.508.004.50 1.75 1383 1152 144151223111201100 1968
44 2 CcM Cecchetto Vanni 1.51TA 10.0'10.0'6.00 4.00 1651 138814583 111101021010 2 1962
45 53 NC Pitacco Mtja 1.51TA 12.5'12.58.50 3.50 999 1460 123441122110200201 2010
46 48 NC Bor ti gnon Manuel 1.51TA 11.5'13.58.00 3. 25 999 1465 120151132002311100 2010
47 24 NC Gergji Albert 1.51TA 10.5'10.5'7.00 3.50 1437 102789 41122101201101 1984
48 54 NC Savi Sanuel 1.51TA 10.0'11.0'6.50 2. 00 999 1317 102251133012210100 2008
49 34 NC Gabrielli Edoardo 1.51TA 9.50 10.0/6.00 1.00 1376 1177 126951132110300300 1956
50 58 NC Ugrote Vincenzo 1.51TA 7.50 7.50 4.00 0. 25 999 1302859 40132011200210 1966
51 46 NC Ene Ri ccardo 1.01 TA 12.0'14.018.50 3.25 1077 1578 133950232011301200 2011
52 40 NC Qdicidio G ovanni 1.0ITA 11.5'12.017.00 0.50 1235 1250 11725104200231020 0 2010
53 52 NC Pezze' Tommaso 1.0ITA 7.00 7.00 4.00 2.00 999 146111893102110020020 2 2002
54 44 NC Dall e Case Rossano 1.01TA 10.0'11.016.50 1.50 1124 1398 1201 5023201130120 0 1973
55 51 NC Mazza Rebecca 1.01 TA 9.50 9.50 6.50 0.00 999 1328593 40042002200210 2014
56 47 NC G acomazzi Andrea 1.01TA 8.50 9.50 5.50 1.25 1058 1299 10605023 3003202000 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica ggpe
Italiana ' J' Pedavena - 19-07-2023 - 21-07-2023

WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (2307009B)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 43 NC G acomazzi Anna 1.0ITA 8.509.505.50 1.00 1136 1296 1297 5104300321010 0 2006
58 41 NC Ruaro Gui do 0.51TA 8.00 9.00 5.00 0.50 1197 1308 106350143003201100 1955
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Elenco partecipanti

36
31
32
11
23
48
49

33

35

12
44
29

46
45
30
34
37

47
43

15
24
40

14
21
42
13
50
51
38
25
10
28
16
26
27
52
53
17
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22
18
20

41
54
55
56
57
39

$662-6626666626622622256656256668

26z

6666662222626668625626606062

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Addante Francesco |ITA ALT BZ 1317 1372 1421
Al berton Al berto I TA VEN BL 1392 1201 1060
Arcudi G oel e ITA VEN VE 1386 1390 1439
Baccel li Al essandrol TA LOM BG 1550 1479 1846
Bonsenbiante Gulial TA VEN BL 1447 1358 1671
Borti gnon Manuel ITA VEN TV 999 1465 1201
Brontesi Matteo I TA LOM BS 999 1408 1326
Cappel l ari Mario ITA TCS MS 1560 1416 1656
Cast ol di Andrea ITA LOM M 1383 1152 1441
Cecchetto Vanni ITA VEN VE 1651 1388 1458
Cedriano Mattia ITA VEN VE 1238 1329 1498
Chi esa G useppe ITA LIG GE 1639 1481 1554
Crestani Federico |ITA VEN VI 1538 1287 1360
Dall e Case Rossano |ITA VEN BL 1124 1398 1201
Del Monego Sanuele ITA VEN BL 1397 1445 1715
Dessi ' Luca ITA VEN PD 1593 1389 1630
Ene Riccardo ITA VEN VE 1077 1578 1339
Francesconi Erika |ITA EM FC 1112 1415 1370
Frascerra Andrea ITA VEN TV 1396 1356 1477
Gabrielli Edoardo |ITA LIG SP 1376 1177 1269
Gaggi o G aconp ITA VEN VE 1317 1576 1816
Gatti Daniele Gugli I TA VEN BL 1645 1320 1469
G aconazzi Andrea |TA ALT BZ 1058 1299 1060
G acomazzi Anna ITA ALT BZ 1136 1296 1297
Gorgi Ezio Albertol TA TGS M5 1655 1335 1407
G usti Francesco ITA LOM M 1516 1395 1396
Gergji Al bert I TA VEN BL 1437 1027 896

dicidio G ovanni ITA VEN BL 1235 1250 1172
Grendene Luca ITA VEN TV 1579 1242 1315
Grudi na Marco ITA FRI GO 1519 1153 1202
Krutil Ladislav CZE VEN VR 1455 1339 1820
Mal f ettani Fabi o ITA LIG GE 1180 1115 1405
Marroni Val erio ITA EM BO 1523 1295 1488
Mattiello Margherit I TA VEN BL 999 1342 1212
Mazza Rebecca ITA EM BO 999 1328 593

Mora Fl avi a ITA TRE TN 1295 1447 1640
Mor andi ni | van ITA VEN VR 1433 1356 1746
Morganti Lionello |ITA VEN PD 1555 1264 1313
Miusol esi Mattia ITA EM BO 1399 1446 1639
Nanni Sergio ITA LIG GE 1511 1326 1687
Aivieri Diego ITA LOM PV 1430 1314 1555
Orsato Lorenzo ITA VEN TV 1424 1321 1562
Pezze' Tommaso I TA VEN BL 999 1461 1189
Pitacco Mtja I TA VEN RO 999 1460 1234
Pol Fabi o ITA VEN BL 1507 1180 1571
Pol verelli Enrico |ITA EM RN 1480 1080 1442
Redamant e Mar zi o ITA PIE VC 1454 1307 1548
Rossi G anni ITA VEN TV 1499 1491 1563
Rossi Roberto ITA EM RE 1459 1202 1636
Roversi Stefano ITA LIG GE 1632 1366 1367
Ruaro Gui do ITA VEN BL 1197 1308 1063
Savi Sanuel I TA VEN BL 999 1317 1022
Schi evano Massimli I TA VEN VI 999 1416 1289
Tatulli Uva Al bertol TA VEN VE 999 1448 1256
Terletskyi Oeh MWk I TA ALT Bz 999 1348 1156
Tona Leonardo ITA VEN TV 1287 1515 1444

Nasc

2008
1948
2004
2002
1995
2010
1997
1947
1968
1962
2011
1955
1969
1973
1993
1999
2011
1982
2008
1956
2004
1987
1963
2006
1958
1960
1984
2010
2011
1971
1975
1971
1956
2006
2014
2008
2007
1958
1998
1959
2001
2003
2002
2010
1954
1987
1987
1942
1958
1962
1955
2008
1999
2012
2006
2012
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I d

FI DE
28540115
28538501
28561244
2864148
28545745
28598954
28583248
28525655
2820876
810355
28540808
809977
833797
875350
28576691
28538536
28550013
28583140
2863672
2809139
28565290
2833153
2855599
2845348
2829628
2801642
875341
28556593
28568044
801097
23743956
28577884
28566726

28562399
2898247
2866116
823643
28552741
825131
28552628
2893709

824836
28595408
887471
818593
28582217
813435
28576705

28586026
28574052
28583213

I d

FSI

188866
103151
192233
174438
185204
199176
198594
106050
160096
103353
188969
100506
110679
103154
195279
188751
191702
194714
175467
158516
195939
165938
173840
171048
162865
102548
144033
190056
195016
102859
191468
100382
100289
199533
192277
177285
174482
106102
192996
101032
191392
179582

207291
105026
194716
142166
106459
198229
101038
185555
207607
207611
199386
197409
198577
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024
WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (2307009B)

Scacchistica ggpe
Italiana ' J' Pedavena - 19-07-2023 - 21-07-2023

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
7 3N Tondi Aurelio ITA EM BO 1593 1430 1797 2004 M 28549325 191414
58 NC Ugrote Vincenzo ITA VEN TV 999 1302 859 1966 M 28556216 192586
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SCIVOT N 1 \° \WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (23070098)
Italiana J] Poecavena - 19-07-2023- 21072023

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
24 1 1IN Gorgi Ezio Alberto 3.0ITA| 30 B A, |46 NA |32 B1 |18 NO |36 B 1 |1
44 2 CM Cecchetto Vanni 1.51TA| 31 N1 |21 BA |37 NO|O 0ol]o0 0]-1
10 3 2N Gatti Daniele Guglielno3.51TA| 32 B O |44 N1 |38 BA |30 N1 |28 B1 |1
14 4 CM Chiesa G useppe 3.0ITA| 3 N1 |23 B1 |15 N1 |11 BO |16 NO | -1
31 5 CM Roversi Stefano 251TA| 34 B1 |18 NO |46 B 1 |23 NA |25 BO |1
3 6 3N Dessi ' Luca 4.01TA|35 N1 |25 BA |27 N1 |29 B1 |21 NAY|-1
1 7 3N Tondi Aurelio 4.51TA| 36 B 1|20 N1 |16 B 1 |37 N1 |11 B Ay|1
23 8 3N Gendene Luca 3.0ITA| 37 NO |43 B1 |29 NO |46 B1 |39 N1]|-1
4 9 1IN Cappellari Mrio 4.01TA| 38 B 1|22 NA|25 B1 |28 NA|18 B1 |1
39 10 1N Morganti Lionello 201 TA| 3 NA |27 BO |52 B1 |3 NA |38 BO |1
2 11 3N Baccelli Al essandro 451TA| 40 B 1 |26 N1 |18 B1 |4 N1 |7 NA/|-1
21 12 2N Crestani Federico 3.0ITA| 41 N1 |29 BA |3 NA|35 B1|37 BO |1
20 13 2N Marroni Valerio 3.0ITA| 42 B 1 |28 NA |22 BO |48 N1 |23 BA|1
40 14 1N Gudina Marco 20ITA| 43 N1 |37 BO |3 NO |5 BO |46 N1 |-1
30 15 2N Gusti Francesco 251TA| 44 B1 |32 N1|4 BO |26 NA |29 BO |1
7 16 1IN Nanni Sergio 4.01TA| 45 N1 |5 B1|7 NO |3 B1|4 B1]|1
12 17 2N Pol Fabio 3.51TA| 46 B A |48 N1 |28 BO |5 N1|26 B1]|1
16 18 CM Rossi G anni 3.0ITA| 47 N1 |5 B1 |11 NO |1 B1 |9 NO|-1
34 19 NC Polverelli Enrico 2.51TA| 48 B A |56 NO |58 B1 |38 NA|4 B A| 1
15 20 3N Rossi Roberto 3.0ITA| 49 N1 |7 BO |53 NA |27 B1 |5 NA|-1
6 21 NC Krutil Ladislav 4.0CZE|5 B1 |2 NA|S5 B1|22 N1]|6 BA|1
27 22 3N Redamante Marzio 251TA| 5 N1|9 BA|13 N1 |21 BO |49 NO |-1
17 23 NC Bonsenbiante Guliano 3.01TA|52 B 1 |4 NO |5 B1|5 BA|13 NA|1
47 24 NC Gergji Albert 1.51TA| 53 NO |45 B1 |5 NA |4 BO |0 010
8 25 NC Morandini Ivan 3.51TA| 5 B1|6 NA|9 NO|5 B1|5 N1|-1
26 26 NC Qivieri Diego 25I1TA|5 N1 |11 BO |57 N1 |15 B Ay|17 N O | -1
29 27 NC Osato Lorenzo 2.51TA| 5 BA |10 N1|6 BO |20 NO |48 B 1|1
13 28 NC Misolesi Mttia 3.0ITA| 57 N1 |13 B A |17 N1 ]9 BA|3 NO|-1
9 29 NC Del Mnego Sanuel e 3.51TA| 58 B1 |12 NA|8 B1|6 NO/ |15 N1 |-1
33 30 NC Frascerra Andrea 25I1TA|1 NA/ |39 BO |41 N1 |3 BO |5 N1]|-1
42 31 NC Al berton Al berto 220ITA|2 BO |5 NO |48 BO |40 N1 |44 B1 |1
38 32 NC Arcudi Goele 220ITA|3 N1 |15 BO |1 NO |5 BO|[43 N1 |-1
43 33 3N Castoldi Andrea 220ITA|4 BO |52 NO |44 B A|54 NA|51L B1|1
49 34 NC Gabrielli Edoardo 1.51TA|5 NO |47 BA|49 NO |41 B1 |5 NO|-1
37 35 NC Cedriano Mattia 220ITA| 6 BO |5 N1 |14 B 1 |12 NO |5 NO |-1
36 36 NC Addante Francesco 220I1TA| 7 NO |49 BA|47 N1 |10 BA |1 NO|-1
5 37 NC Gaggio G aconp 4.01TA|8 B1 |14 N1 |2 B1|7 BO |12 N1 |1
19 38 NC Mra Flavia 3.0ITA|9 NO |51 B1 |3 NA |19 B A |10 N1 | -1
35 39 NC Tona Leonardo 2.0ITA|] 10 B A3 N1 |12 BA|16 NO |8 BO |1
52 40 NC dicidio Govanni 1.OITA| 11 NO |5 BO |45 NO |31 BO |41 N1 |-1
58 41 NC Ruaro Quido 0.51TA| 12 BO |58 NA|30 BO |34 NO |4 BO |1
41 42 2N Malfettani Fabio 20ITA| 13 NO |57 BO |51 N1 |5 BO |47 N1 |-1
57 43 NC G acommzzi Anna 1.0ITA| 14 BO |8 NO |5 BO |5 N11|32 BO |1
54 44 NC Dalle Case Rossano 1.OITA|15 NO |3 BO |33 NA |47 BA|31 NO|-1
32 45 NC Francesconi Erika 2.51TA| 16 BO |24 NO |40 B1 |0 1119 NAJ|O
51 46 NC Ene Riccardo 1.0I1TA| 17 NA' |1 BA|5 NO|8 NO]|14 BO | -1
56 47 NC G aconmmzzi Andrea 1.0OITA| 18 B O |34 NA |36 BO |44 NA|42 BO |1
46 48 NC Bortignon Manuel 1.51TA| 19 N A |17 BO |31 N1 |13 BO |27 NO |-1
11 49 NC Brontesi Mtteo 3.51TA| 20 BO |3 NA |34 B1 |24 N1 |22 B1]|1
18 50 NC Mattiello Margherita 3.0 ITA| 21 NO |31 B1 |23 NO |42 N1 |3 B1]|-1
55 51 NC Mazza Rebecca 1.OITA| 22 BO |38 NO |42 BO|O 113 NOJ|O
53 52 NC Pezze' Tommaso 1.0OITA| 23 NO |33 B1 |10 NO |O oo 0]-1
45 53 NC Pitacco Mtja 1.51TA| 24 B 1|16 NO |20 B A |25 NO |O 010
48 54 NC Savi Sanuel 1.51TA| 25 NO |35 BO |43 N1 |33 BA|30 BO |1
25 55 NC Schievano Massimiliano 3.0 ITA| 26 B O | 40 N1 |24 B A |14 N1 |20 B Ay| 1
28 56 NC Tatulli Wa Alberto 251TA| 27 NA |19 B1 |21 NO |17 BO |34 B1 |1
22 57 NC Terletskyi Oeh Mkola 3.0 1TA| 28 B O |42 N1 |26 BO |32 N1]|O0 110
50 58 NC Ugrote Vincenzo 1.51TA| 29 NO |41 B A |19 NO |43 BO |0 11]0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore
Addant e Francesco
Arcudi G oele

Baccel i Al essandro
Bonsenbi ante G ulia

Cappel l ari Mario
Castol di Andrea
Cecchetto Vanni
Cedriano Mattia
Chi esa G useppe
Crestani Federico
Dal | e Case Rossano
Del Mbnego Sanuel e
Dessi ' Luca

Ene Ri ccardo
Francesconi FErika
Frascerra Andrea
Gabrielli Edoardo
Gaggi o G aconp

Gatti Daniele Gugli

G acomazzi Andrea
G acomazzi Anna

Gorgi Ezio Alberto

G usti Francesco
dicidio G ovanni
Grendene Luca
Grudi na Marco
Krutil Ladi sl av
Mal f ettani Fabi o
Marroni Val erio
Mora Fl avi a

Mor andi ni | van
Morganti Lionello
Musol esi Mattia
Nanni Sergio
Aivieri Diego
Orsato Lorenzo
Pol Fabi o

Pol verel li Enrico
Redamant e Marzi o
Rossi G anni

Rossi Roberto
Roversi Stefano
Ruaro Gui do

Tona Leonar do
Tondi Aurelio
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FI DE
1317
1386
1550
1447
1560
1383
1651
1238
1639
1538
1124
1397
1593
1077
1112
1396
1376
1317
1645
1058
1136
1655
1516
1235
1579
1519
1455
1180
1523
1295
1433
1555
1399
1511
1430
1424
1507
1480
1454
1499
1459
1632
1197
1287
1593
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Pun
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0. 19
0.52
1.59
0. 09
0. 58
-0.51
-1.13
0.58
-0.52
-1.01
0. 07
1.34
0.24
0.6
0.99
-0.28
-0.29
3.07
-0.75
-0.13
-0. 36
-1.16
-0.71
-0.36
-1.25
-1.43
0.94
0.21
-0.75
1.27
0. 64
-2.13
0.84
0. 58
-0.61
-0.05
-0.68
-0.64
0.24
0. 62
0.13
-1.41
-1.08
0.92
0.99

Med
Avv.
1372
1390
1479
1358
1416
1152
1388
1329
1481
1287
1398
1445
1389
1578
1415
1356
1177
1576
1320
1299
1296
1335
1395
1250
1242
1153
1339
1115
1295
1447
1356
1264
1446
1326
1314
1321
1180
1080
1307
1491
1202
1366
1308
1515
1430

Per f

1421
1439
1846
1671
1656
1441
1458
1498
1554
1360
1201
1715
1630
1339
1370
1477
1269
1816
1469
1060
1297
1407
1396
1172
1315
1202
1820
1405
1488
1640
1746
1313
1639
1687
1555
1562
1571
1442
1548
1563
1636
1367
1063
1444
1797

Anno

Nasc S

2008
2004
2002
1995
1947
1968
1962
2011
1955
1969
1973
1993
1999
2011
1982
2008
1956
2004
1987
1963
2006
1958
1960
2010
2011
1971
1975
1971
1956
2008
2007
1958
1998
1959
2001
2003
1954
1987
1987
1942
1958
1962
1955
2012
2004

TETLLELELLLLLLLLELLLEEZEZEEMELLELLLELLLEELSETNTEEZLELSETMNMELLELLSEELESLZSELSELEELELRSER

1D

FI DE
28540115
28561244
2864148
28545745
28525655
2820876
810355
28540808
809977
833797
875350
28576691
28538536
28550013
28583140
2863672
2809139
28565290
2833153
2855599
2845348
2829628
2801642
28556593
28568044
801097
23743956
28577884
28566726
2898247
2866116
823643
28552741
825131
28552628
2893709
824836
28595408
887471
818593
28582217
813435
28576705
28583213
28549325

1D

FSI

188866
192233
174438
185204
106050
160096
103353
188969
100506
110679
103154
195279
188751
191702
194714
175467
158516
195939
165938
173840
171048
162865
102548
190056
195016
102859
191468
100382
100289
177285
174482
106102
192996
101032
191392
179582
105026
194716
142166
106459
198229
101038
185555
198577
191414
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sez:Telel T E13 Tl Ao \VE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (23070098B)
Italiana ' ' Pedavena - 19-07-2023 - 21-07-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
31 NC Al berton Al berto ITA 13922 0.003.60-1.6 O 1201 1060 1948 M 103151
48 NC Borti gnon Manuel ITA 999 1 1.000.401.1 0 1465 1201 2010 M 199176
49 NC Brontesi Matteo ITA 999 1 1.00 0.50 3 0 1408 1326 1997 M 198594
24 NC Gergji Albert ITA 1437 3 0.503.60-2.1 O 1027 896 1984 M 144033
50 NC Mattiello Margherit ITA 999 1 1.000.70 2.3 0 1342 1212 2006 M 199533
51 NC Mazza Rebecca ITA 999 0 0.000.60-0.6 O 1328 593 2014 F 192277
52 NC Pezze' Tommaso ITA 999 0 0.000.300.7 0 1461 1189 2002 M
53 NC Pitacco Mtja ITA 999 1 1.000.301.2 0 1460 1234 2010 M 207291
54 NC Savi Sanuel ITA 999 0 0.000.800.7 0 1317 1022 2008 M 207607
55 NC Schi evano Massimli ITA 999 1 0.50 0.50 2.5 0 1416 1289 1999 M 207611
56 NC Tatulli Uva Albertol TA 999 0 0.000.40 2.1 0 1448 1256 2012 M 199386
57 NC Terl etskyi Oeh M)k I TA 999 0 0.000.50 1.5 0 1348 1156 2006 M 197409
58 NC Ugrote Vincenzo ITA 999 0 0.000.70-0.2 O 1302 859 1966 M 192586
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SCIVOT N 1 \° \WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (23070098)
Italiana J] Poecavena - 19-07-2023- 21072023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Gorgi Ezio Alberto ITA 1655 | 30 NC Frascerra Andrea ITA 1396 Ap- A
2 31 NC Al berton A berto ITA 1392 | 2 CM  Cecchetto Vanni ITA 1651 0 - 1
3 3 2N Gatti Daniele CQuglie ITA 1645 | 32 NC Arcudi Goele ITA 1386 0 - 1
4 33 3N Castoldi Andrea ITA 1383 | 4 CM Chi esa G useppe ITA 1639 0 - 1
5 5 CM Roversi Stefano ITA 1632 | 34 NC Gabrielli Edoardo ITA 1376 1 - O
6 35 NC Cedriano Mattia I TA 1238 | 6 3N Dessi ' Luca ITA 1593 0 - 1
7 7 3N  Tondi Aurelio ITA 1593 | 36 NC Addante Francesco ITA 1317 1 - 0
8 37 NC Gaggio G aconp ITA 1317 | 8 3N  Gendene Luca ITA 1579 1 - O
9 9 1IN Cappellari Mario ITA 1560 | 38 NC Mira Flavia ITA 1295 1 - 0
10 39 NC Tona Leonardo ITA 1287 | 10 1IN NMorganti Lionello ITA 1555 A%- A
11 11 3N Baccelli Alessandro ITA 1550 | 40 NC dicidio G ovanni ITA 1235 1 - 0
12 41 NC Ruaro Guido ITA 1197 | 12 2N Crestani Federico ITA 1538 0 - 1
13 13 2N Marroni Valerio ITA 1523 | 42 2N Mlfettani Fabio ITA 1180 1 - O
14 43 NC G aconmmzzi Anna ITA 1136 | 14 1IN Gudina Marco ITA 1519 0 - 1
15 15 2N Qusti Francesco ITA 1516 | 44 NC Dalle Case Rossano ITA 1124 1 - O
16 45 NC Francesconi Erika ITA 1112 | 16 1IN Nanni Sergio ITA 1511 0 - 1
17 17 2N Pol Fabio ITA 1507 | 46 NC Ene Riccardo ITA 1077 A% - A
18 47 NC daconmzzi Andrea ITA 1058 | 18 CM Rossi @G anni ITA 1499 0 - 1
19 19 NC Polverelli Enrico ITA 1480 | 48 NC Bortignon Manuel ITA 999 Ap- A
20 49 NC Brontesi Mtteo I TA 999 | 20 3N Rossi Roberto ITA 1459 0 - 1
21 21 NC Krutil Ladislav CZE 1455 | 50 NC Mattiello Margherita ITA 999 1 -0
22 51 NC Mazza Rebecca I TA 999 | 22 3N Redamante Marzio ITA 1454 0 - 1
23 23 NC Bonsenbiante Gulian ITA 1447 | 52 NC Pezze' Tommaso I TA 999 1-0
24 53 NC Pitacco Mtja I TA 999 | 24 NC Gergji Albert ITA 1437 1 - 0
25 25 NC Mrandini |van ITA 1433 | 54 NC Savi Sanuel ITA 999 1 -0
26 55 NC Schievano Massinilia I TA 999 | 26 NC divieri Diego ITA 1430 0 - 1
27 27 NC (Osato Lorenzo ITA 1424 | 56 NC Tatulli UWa Al berto I TA 999 A - A
28 57 NC Terletskyi Oeh Mko I TA 999 | 28 NC Misolesi Mttia ITA 1399 0 - 1
29 29 NC Del Mnego Sanuel e ITA 1397 | 58 NC Ugrote Vincenzo ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SCIVOT N 1 \° \WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (23070098)
Italiana J] Poecavena - 19-07-2023- 21072023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CM Cecchetto Vanni 1 ITA 1651 | 21 NC Krutil Ladislav 1 CZE 1455 Ay - A
2 4 CM  Chi esa G useppe 1 ITA 1639 | 23 NC Bonsenbiante Gulian1l ITA 1447 1 - O
3 18 CM Rossi G anni 1 ITA 1499 | 5 CM Roversi Stefano 1 ITA 1632 1 - 0
4 6 3N  Dessi ' Luca 1 ITA 1593 | 25 NC Morandini |van 1 ITA 1433 Awn- A
5 20 3N Rossi Roberto 1 ITA 1459 | 7 3N  Tondi Aurelio 1 ITA 1593 0 - 1
6 22 3N Redamante Marzio 1 ITA 1454 | 9 IN Cappellari Mario 1 ITA 1560 A% - A
7 26 NC Qivieri Dego 1 ITA 1430 | 11 3N Baccelli Al essandro 1 ITA 1550 0 - 1
8 12 2N Crestani Federico 1 ITA 1538 | 29 NC Del Mnego Sanuele 1 ITA 1397 Apn- A
9 28 NC Msolesi Mittia 1 ITA 1399 | 13 2N Marroni Valerio 1 ITA 1523 Ap- A
10 14 1N G udina Marco 1 ITA 1519 | 37 NC Gaggio G aconp 1 ITA 1317 0 - 1
11 32 NC Arcudi Goele 1 ITA 1386 | 15 2N Gusti Francesco 1 ITA 1516 0 - 1
12 16 1N Nanni Sergio 1 ITA 1511 | 53 NC Pitacco Mtja 1 ITA 999 1 -0
13 46 NC Ene Riccardo 0.5 ITA 1077 | 1 IN Gorgi Ezio Alberto 0.5 ITA 1655 Aw- A
14 10 1N Morganti Lionello 0.5 ITA 1555 | 27 NC Osato Lorenzo 0.5 ITA 1424 0 - 1
15 48 NC Bortignon Mnuel 0.5 ITA 999 | 17 2N Pol Fabio 0.5 ITA 1507 O - 1
16 56 NC Tatulli Uva Alberto 0.5 ITA 999 | 19 NC Polverelli Enrico 0.5 ITA 1480 1 - O
17 30 NC Frascerra Andrea 0.5 ITA 1396 | 39 NC Tona Leonardo 0.5 ITA 1287 0 - 1
18 44 NC Dalle Case Rossano O ITA 1124 | 3 2N CGatti Daniele CuglieO ITA 1645 0 - 1
19 8 3N Grendene Luca 0 ITA 1579 | 43 NC @ aconmzzi Anna 0 ITA 1136 1 - O
20 24 NC (Gergji Albert 0 ITA 1437 | 45 NC Francesconi Erika 0 ITA 1112 1 - O
21 50 NC Mattiello Margherita O I TA 999 | 31 NC Alberton Alberto 0 ITA 1392 1 - 0
22 52 NC Pezze' Tonmaso 0 I TA 999 | 33 3N Castoldi Andrea 0 ITA 1383 1 - 0
23 34 NC Gabrielli Edoardo 0 ITA 1376 | 47 NC G acomazzi Andrea 0 ITA 1058 A%- A
24 54 NC Savi Sanuel 0 I TA 999 | 3 NC Cedriano Mattia 0 ITA 1238 0 - 1
25 36 NC Addante Francesco 0 ITA 1317 | 49 NC Brontesi Mtteo 0 ITA 999 Apn- A
26 38 NC Mra Flavia 0 ITA 1295 | 51 NC Mazza Rebecca 0 ITA 999 1 -0
27 40 NC dicidio Govanni 0 ITA 1235 | 55 NC Schievano MassimliaO ITA 999 0 - 1
28 58 NC Ugrote Vincenzo 0 I TA 999 | 41 NC Ruaro Cuido 0 ITA 1197 Apn- A
29 42 2N Malfettani Fabio 0 ITA 1180 | 57 NC Terletskyi Oeh MkoO ITA 999 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SCIVOT N 1 \° \WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (23070098)
Italiana J] Poecavena - 19-07-2023- 21072023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 2N Gusti Francesco 2 ITA 1516 | 4 CM  Chi esa G useppe 2 ITA 1639 0 - 1
2 7 3N  Tondi Aurelio 2 I TA 1593 | 16 IN Nanni Sergio 2 ITA 1511 1 - O
3 11 3N Baccelli Alessandro 2 ITA 1550 | 18 CM Rossi G anni 2 ITA 1499 1 - 0
4 37 NC Gaggio G acono 2 ITA 1317 | 2 CM  Cecchetto Vanni 1.5 ITA 1651 1 - O
5 27 NC Osato Lorenzo 1.5 ITA 1424 | 6 3N Dessi ' Luca 1.5 ITA 1593 0 - 1
6 9 IN Cappellari Mrio 1.5 ITA 1560 | 25 NC Morandini |van 1.5 ITA 1433 1 - 0
7 39 NC Tona Leonardo 1.5 ITA 1287 | 12 2N Crestani Federico 1.5 ITA 1538 Ax- A
8 13 2N Marroni Valerio 1.5 ITA 1523 | 22 3N Redanante Marzio 1.5 ITA 1454 0 - 1
9 17 2N Pol Fabio 1.5 ITA 1507 | 28 NC Musolesi Mattia 1.5 ITA 1399 0 - 1
10 21 NC Krutil Ladislav 1.5 CZE 1455 | 56 NC Tatulli Wa Alberto 1.5 ITA 999 1-0
11 29 NC Del Mnego Sanmuele 1.5 ITA 1397 | 8 3N  Grendene Luca 1 ITA 1579 1 - O
12 1 IN Gorgi Ezio Alberto 1 ITA 1655 | 32 NC Arcudi Goele 1 ITA 1386 1 - O
13 3 2N CGatti Daniele Quglie 1 ITA 1645 | 38 NC Mra Flavia 1 ITA 1295 Ayp- A
14 5 CM Roversi Stefano 1 ITA 1632 | 46 NC Ene Riccardo 1 ITA 1077 1 - O
15 35 NC Cedriano Mattia 1 ITA 1238 | 14 1IN Gudina Marco 1 ITA 1519 1 - 0
16 53 NC Pitacco Mtja 1 | TA 999 | 20 3N Rossi Roberto 1 ITA 1459 Aw- A
17 23 NC Bonsenbiante Gulian1l ITA 1447 | 50 NC |Mattiello Margherital ITA 999 1 -0
18 55 NC Schievano Massimlial I TA 999 | 24 NC Gergji Abert 1 I TA 1437 A%- A
19 57 NC Terletskyi deh Mko1l I TA 999 | 26 NC divieri Diego 1 ITA 1430 0 - 1
20 10 1IN Morganti Lionello 0.5 ITA 1555 | 52 NC Pezze' Tommaso 1 ITA 999 1 -0
21 19 NC Polverelli Enrico 0.5 ITA 1480 | 58 NC Ugrote Vincenzo 0.5 ITA 999 1 -0
22 41 NC Ruaro Cuido 0.5 ITA 1197 | 30 NC Frascerra Andrea 0.5 ITA 1396 O - 1
23 49 NC Brontesi Mitteo 0.5 ITA 999 | 34 NC Gabrielli Edoardo 0.5 ITA 1376 1 - 0
24 47 NC G acomazzi Andrea 0.5 ITA 1058 | 36 NC Addante Francesco 0.5 ITA 1317 0 - 1
25 31 NC Al berton Al berto 0 ITA 1392 | 48 NC Bortignon Manuel 0.5 ITA 999 0 - 1
26 33 3N Castoldi Andrea 0 ITA 1383 | 44 NC Dalle Case Rossano O ITA 1124 A% - A
27 45 NC Francesconi Erika 0 ITA 1112 | 40 NC dicidio G ovanni 0 ITA 1235 1 - 0
28 51 NC Mazza Rebecca 0 I TA 999 | 42 2N Malfettani Fabio 0 ITA 1180 0 - 1
29 43 NC G acommzzi Anna 0 ITA 1136 | 54 NC Savi Sanuel 0 ITA 999 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SCIVOT N 1 \° \WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (23070098)
Italiana J] Poecavena - 19-07-2023- 21072023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 CM  Chi esa G useppe 3 ITA 1639 | 11 3N Baccelli Al essandro 3 ITA 1550 0 - 1

2 37 NC Gaggio G acono 3 ITA 1317 | 7 3N  Tondi Aurelio & ITA 1593 0 - 1

3 6 3N Dessi ' Luca 2.5 ITA 1593 | 29 NC Del Mnego Samuele 2.5 ITA 1397 1 - 0

4 28 NC Musolesi Mttia 2.5 ITA 1399 | 9 IN Cappellari Mario 2.5 ITA 1560 Aw- A
5 22 3N Redamante Marzio 2.5 ITA 1454 | 21 NC Krutil Ladislav 2.5 CZE 1455 0 - 1

6 18 CM Rossi G anni 2 ITA 1499 | 1 IN Gorgi Ezio Alberto 2 ITA 1655 1 - O

7 23 NC Bonsenbiante Gulian?2 I TA 1447 | CM  Roversi Stefano 2 ITA 1632 A% - A
8 12 2N Crestani Federico 2 ITA 1538 | 35 NC Cedriano Mattia 2 ITA 1238 1 - 0

9 26 NC divieri Diego 2 ITA 1430 | 15 2N Gusti Francesco 2 ITA 1516 Ap- A
10 16 1N Nanni Sergio 2 ITA 1511 | 39 NC Tona Leonardo 2 ITA 1287 1 - 0
11 30 NC Frascerra Andrea 1.5 ITA 1396 | 3 2N CGatti Daniele Cugliel1l.5 ITA 1645 0 - 1
12 36 NC Addante Francesco 1.5 ITA 1317 | 10 1IN Morganti Lionello 1.5 ITA 1555 Av- A
13 48 NC Bortignon Manuel 1.5 I TA 999 | 13 2N Marroni Valerio 1.5 ITA 1523 0 - 1
14 56 NC Tatulli Wa Alberto 1.5 ITA 999 | 17 2N Pol Fabio 1.5 ITA 1507 0 - 1
15 38 NC Mra Flavia 1.5 ITA 1295 | 19 NC Polverelli Enrico 1.5 ITA 1480 Av- A
16 20 3N Rossi Roberto 1.5 ITA 1459 | 27 NC Osato Lorenzo 1.5 ITA 1424 1 - 0

17 24 NC (Gergji Albert 1.5 ITA 1437 | 49 NC Brontesi Mitteo 1.5 ITA 999 0 - 1

18 25 NC Mrandini |van 1.5 ITA 1433 | 53 NC Pitacco Mtja 1.5 ITA 999 1-0

19 14 1IN Grudina Marco 1 ITA 1519 | 55 NC Schievano Massimlial.5 ITA 999 0 - 1
20 8 3N Grendene Luca 1 ITA 1579 | 46 NC Ene Riccardo 1 ITA 1077 1 - O
21 32 NC Arcudi Goele 1 ITA 1386 | 57 NC Terletskyi Oeh Mko 1l ITA 999 0 - 1
22 42 2N Malfettani Fabio 1 ITA 1180 | 50 NC Mattiello Margherital ITA 999 0 - 1
23 54 NC Savi Sanuel 1 I TA 999 | 33 3N Castoldi Andrea 0.5 ITA 1383 Awn- A
24 34 NC Gabrielli Edoardo 0.5 ITA 1376 | 41 NC Ruaro Guido 0.5 ITA 1197 1 - 0
25 44 NC Dalle Case Rossano 0.5 ITA 1124 | 47 NC G aconmazzi Andrea 0.5 ITA 1058 Aw- A
26 58 NC Ugrote Vincenzo 0.5 ITA 999 | 43 NC G aconmazzi Anna 0 ITA 1136 0 - 1
27 40 NC dicidio G ovanni 0 ITA 1235 | 31 NC A berton Aberto 0 ITA 1392 0 - 1
28 2 CM  Cecchetto Vanni 1.5 ITA 1651 | 0 - F
29 45 NC Francesconi FErika 1 I TA 1112 | 1- F
30 52 NC Pezze' Tonmmaso 1 I TA 999 | 0 - F
31 51 NC Mazza Rebecca 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SCIVOT N 1 \° \WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (23070098)
Italiana J] Poecavena - 19-07-2023- 21072023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 3N Tondi Aurelio 4 ITA 1593 | 11 3N Baccelli Alessandro 4 ITA 1550 A% - A
2 21 NC Krutil Ladislav 3.5 CZE 1455 | 6 3N Dessi ' Luca 3.5 ITA 1593 Aw- A
3 16 1IN Nanni Sergio 3 ITA 1511 | 4 CM Chiesa G useppe 3 ITA 1639 1 - 0

4 9 IN Cappellari Mario 3 ITA 1560 | 18 CM Rossi G anni 8 ITA 1499 1 - 0

5 12 2N Crestani Federico 3 ITA 1538 | 37 NC Gaggio G aconp 3 ITA 1317 0 - 1

6 3 2N Gatti Daniele CGuglie 2.5 ITA 1645 | 28 NC Musolesi Mttia 3 ITA 1399 1 - 0

7 5 CM  Roversi Stefano 2.5 ITA 1632 | 25 NC Morandini |van 2.5 ITA 1433 0 - 1

8 13 2N Marroni Valerio 2.5 ITA 1523 | 23 NC Bonsenmbiante Gulian2.5 ITA 1447 Apn- A
9 15 2N Gusti Francesco 2.5 ITA 1516 | 29 NC Del Monego Samuele 2.5 ITA 1397 0 - 1

10 17 2N Pol Fabio 2.5 ITA 1507 | 26 NC divieri Diego 2.5 ITA 1430 1 - 0

11 55 NC Schievano Massinmilia2.5 |ITA 999 | 20 3N Rossi Roberto 2.5 ITA 1459 Aw- A
12 49 NC Brontesi Mtteo 2.5 ITA 999 | 22 3N Redanante Marzio 2.5 ITA 1454 1 - 0

13 1 IN Gorgi Ezio Alberto 2 ITA 1655 | 36 NC Addante Francesco 2 ITA 1317 1 - 0
14 39 NC Tona Leonardo 2 I TA 1287 | 8 3N Grendene Luca 2 ITA 1579 0 - 1

15 10 1IN Morganti Lionello 2 ITA 1555 | 38 NC |Mira Flavia 2 ITA 1295 0 - 1

16 19 NC Polverelli Enrico 2 ITA 1480 | 45 NC Francesconi Erika 2 ITA 1112 Apn- A
17 50 NC Mattiello Margherita 2 I TA 999 | 35 NC Cedriano Mattia 2 ITA 1238 1 - 0

18 27 NC Osato Lorenzo 1.5 ITA 1424 | 48 NC Bortignon Manuel 1.5 ITA 999 1-0

19 54 NC Savi Sanuel 1.5 ITA 999 | 30 NC Frascerra Andrea 1.5 ITA 1396 0 - 1

20 56 NC Tatulli Uva Alberto 1.5 ITA 999 | 34 NC Gabrielli Edoardo 1.5 ITA 1376 1 - O
21 46 NC Ene Riccardo 1 ITA 1077 | 14 1IN Gudina Marco 1 ITA 1519 0 - 1
22 31 NC Alberton Alberto 1 ITA 1392 | 44 NC Dalle Case Rossano 1 ITA 1124 1 - O
23 43 NC G acomazzi Anna 1 ITA 1136 | 32 NC Arcudi Goele 1 ITA 1386 0 - 1
24 33 3N Castoldi Andrea 1 ITA 1383 | 51 NC Mazza Rebecca 1 ITA 999 1 -0
25 47 NC @ acomazzi Andrea 1 ITA 1058 | 42 2N Malfettani Fabio 1 ITA 1180 O - 1
26 41 NC Ruaro Guido 0.5 ITA 1197 | 40 NC dicidio G ovanni 0 ITA 1235 0 - 1
27 57 NC Terletskyi Oeh Mko 2 I TA 999 | 1- F
28 2 CM  Cecchetto Vanni 1.5 ITA 1651 | 0 - F
29 24 NC Gergji Albert 1.5 ITA 1437 | 0 - F
30 53 NC Pitacco Mtja 1.5 I TA 999 | 0 - F
31 52 NC Pezze' Tommaso 1 I TA 999 | 0 - F
32 58 NC UWgrote Vincenzo 0.5 ITA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV R I:I A \\E A BIRRERIA PEDAVENA - B (2307009B)
[taliana ' J' Pedavena - 19-07-2023 - 21-07-2023

IN I TA El o FI DE: 1655 Perf: 1407 Media: 1335.00 WWw: -1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Frascerra Andrea I TA 1396 259 0.82 Ay 0 0
2 N 46 NC Ene Riccardo I TA 1077 578 0.92 Ay 0 0
3 B 32 NC Arcudi Goele | TA 1386 269 0.83 1 1 1
4 N 18 CM Rossi G anni I TA 1499 156 0.71 O 1 1
5 B 36 NC Addante Francesco I TA 1317 338 0.88 1 2 2
4,16 2 2

CM ITA El o FIDE: 1651 Perf: 1458 Media: 1388.00 WW: -1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 NC Alberton Aberto I TA 1392 1 0 1
2 B 21 NC Krutil Ladislav CZE 1455 196 0.75 Ay 0 1
3 N 37 NC Gaggio G aconp I TA 1317 334 0.88 0 0 1
4 0 0O FO 1
5 0 0O FO 1
1.63 0 1

2N I TA El o FI DE: 1645 Perf: 1469 Media: 1320.00 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Arcudi Goele | TA 1386 259 0.82 0 0 0
2 N 44 NC Dalle Case Rossano I TA 1124 521 0.92 1 1 1
3 B 38 NC Mra Flavia I TA 1295 350 0.89 Ay 1 1
4 N 30 NC Frascerra Andrea I TA 1396 249 0.81 1 2 2
5 B 28 NC Misolesi Mittia I TA 1399 246 0.81 1 3 3
4. 25 3 3

CM I TA El o FI DE: 1639 Perf: 1554 Media: 1481.40 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 3N Castoldi Andrea I TA 1383 256 0.81 1 1 1
2 B 23 NC Bonsenbiante G uliano | TA 1447 192 0.75 1 2 2
3 N 15 2N Gusti Francesco I TA 1516 123 0.67 1 3 3
4 B 11 3N Baccelli Alessandro I TA 1550 89 0.62 0 3 3
5 N 16 1N Nanni Sergio ITA 1511 128 0.67 O 3 3
3.52 3 3

FSI - 11A° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (2307009B) - Pedavena - 19-07-2023 - 21-07-2023 - Pag. 14/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV R I:I A \\E A BIRRERIA PEDAVENA - B (2307009B)
[taliana ' J' Pedavena - 19-07-2023 - 21-07-2023

CcM ITA El o FI DE: 1632 Perf: 1367 Media: 1366.40 WW: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Gabrielli Edoardo I TA 1376 256 0.81 1 1 1
2 N 18 CM Rossi G anni I TA 1499 133 0.68 O 1 1
3 B 46 NC Ene Riccardo I TA 1077 555 0.92 1 2 2
4 N 23 NC Bonsenbiante G uliano | TA 1447 185 0.74 Ay 2 2
5 B 25 NC Mrandini Ivan I TA 1433 199 0.76 O 2 2
3.91 2 2

3N ITA El o FI DE: 1593 Perf: 1630 Media: 1389.40 WW: 0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 NC Cedriano Mattia I TA 1238 355 0.89 1 1 1
2 B 25 NC Mrandini Ivan I TA 1433 160 0.71 Ay 1 1
3 N 27 NC Osato Lorenzo I TA 1424 169 0.72 1 2 2
4 B 29 NC Del Mnego Sanuel e I TA 1397 196 0.75 1 3 3
5 N 21 NC Krutil Ladislav CZE 1455 138 0.69 Ay 3 3
3.76 3 3

3N ITA El o FI DE: 1593 Perf: 1797 Media: 1430.80 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Addante Francesco I TA 1317 276 0.83 1 1 1
2 N 20 3N Rossi Roberto | TA 1459 134 0.68 1 2 2
3 B 16 1IN Nanni Sergio I TA 1511 82 0.61 1 3 3
4 N 37 NC Gaggio G aconmp I TA 1317 276 0.83 1 4 4
5 B 11 3N Baccelli Al essandro I TA 1550 43 0.56 Ay 4 4
3.51 4 4

3N ITA El o FI DE: 1579 Perf: 1315 Media: 1242.80 WWw: -1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC (aggio G aconp I TA 1317 262 0.82 0 0 0
2 B 43 NC G acomazzi Anna I TA 1136 443 0.92 1 1 1
3 N 29 NC Del Mnego Sanuel e I TA 1397 182 0.74 0 1 1
4 B 46 NC Ene Riccardo I TA 1077 502 0.92 1 2 2
5 N 39 NC Tona Leonardo | TA 1287 292 0.85 1 3 3
4,25 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV R I:I A \\E A BIRRERIA PEDAVENA - B (2307009B)
[taliana ' J' Pedavena - 19-07-2023 - 21-07-2023

IN ITA El o FI DE: 1560 Perf: 1656 Media: 1416.00 WWe: 0.58
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 NC Mra Flavia I TA 1295 265 0.82 1 1 1
2 N 22 3N Redamante Marzio I TA 1454 106 0.64 Ay 1 1
3 B 25 NC Mrandini Ilvan I TA 1433 127 0.67 1 2 2
4 N 28 NC Misolesi Mttia I TA 1399 161 0.71 Ay 2 2
5 B 18 CM Rossi G anni I TA 1499 61 0.58 1 3 3
3.42 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1555 Perf: 1313 Media: 1264.40 WW: -2.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 39 NC Tona Leonardo | TA 1287 268 0.83 Ay 0 0
2 B 27 NC Osato Lorenzo I TA 1424 131 0.68 O 0 0
3 B 52 NC Pezze' Tommaso I TA 999 1 0 1
4 N 36 NC Addante Francesco I TA 1317 238 0.8 Ay 0 1
5 B 38 NC Mira Flavia I TA 1295 260 0.82 0 0 1
3.13 0 1

3N ITA El o FI DE: 1550 Perf: 1846 Media: 1479.20 WW: 1.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC dicidio Govanni I TA 1235 315 0.86 1 1 1
2 N 26 NC divieri D ego I TA 1430 120 0.66 1 2 2
3 B 18 CM Rossi Ganni I TA 1499 51 0.57 1 3 3
4 N 4 CM  Chi esa G useppe I TA 1639 -89 0.38 1 4 4
5 N7 3N Tondi Aurelio I TA 1593 -43 0.44 Ay 4 4
2.91 4 4

2N I TA El o FI DE: 1538 Perf: 1360 Media: 1287.20 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Ruaro Guido I TA 1197 341 0.88 1 1 1
2 B 29 NC Del Mnego Sanuel e I TA 1397 141 0.69 Ay 1 1
3 N 39 NC Tona Leonardo | TA 1287 251 0.81 Ay 1 1
4 B 35 NC Cedriano Mattia I TA 1238 300 0.85 1 2 2
5 B 37 NC (Gaggio G aconp I TA 1317 221 0.78 0 2 2
4,01 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV R I:I A \\E A BIRRERIA PEDAVENA - B (2307009B)
[taliana ' J' Pedavena - 19-07-2023 - 21-07-2023

2N ITA El o FI DE: 1523 Perf: 1488 Media: 1295.80 WWe: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 2N Mal fettani Fabio I TA 1180 343 0.88 1 1 1
2 N 28 NC Misolesi Mttia I TA 1399 124 0.67 Ay 1 1
3 B 22 3N Redanante Marzio | TA 1454 69 0.6 O 1 1
4 N 48 NC Bortignon Manuel I TA 999 1 1 2
5 B 23 NC Bonsenbiante G uliano I TA 1447 76 0.6 Ay 1 2
2.75 1 2

IN I TA El o FIDE: 1519 Perf: 1202 Media: 1153.40 WW: -1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC G aconmazzi Anna ITA 1136 383 0.91 1 1
2 B 37 NC Gaggio G acom I TA 1317 202 0.76 O 1 1
3 N 35 NC Cedriano Mattia I TA 1238 281 0.84 O 1 1
4 B 55 NC Schievano Massiniliano I TA 999 0 1 1
5 N 46 NC Ene Riccardo I TA 1077 442 0.92 1 2 2
3.43 2 2

2N I TA El o FI DE: 1516 Perf: 1396 Media: 1395.20 WWe: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Dalle Case Rossano I TA 1124 392 0.92 1 1 1
2 N 32 NC Arcudi Goele | TA 1386 130 0.68 1 2 2
3 B4 CM  Chi esa G useppe I TA 1639 -1230.33 0 2 2
4 N 26 NC divieri Diego ITA 1430 86 0.62 Ay 2 2
5 B 29 NC Del Mnego Sanuel e I TA 1397 119 0.66 O 2 2
3.21 2 2

IN I TA El o FIDE: 1511 Perf: 1687 Media: 1326.00 WW: 0.58

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 45 NC Francesconi Erika I TA 1112 399 0.92 1 1 1

2 B 53 NC Pitacco Mtja I TA 999 1 1 2

3 N7 3N  Tondi Aurelio I TA 1593 -82 0.39 0 1 2

4 B 39 NC Tona Leonardo I TA 1287 224 0.78 1 2 3

5 B 4 CM  Chi esa G useppe I TA 1639 -128 0.33 1 3 4
2.42 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV R I:I A \\E A BIRRERIA PEDAVENA - B (2307009B)
[taliana ' J' Pedavena - 19-07-2023 - 21-07-2023

2N I TA El o FI DE: 1507 Perf: 1571 Media: 1180.80 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Ene Riccardo I TA 1077 430 0.92 Ay 0 0
2 N 48 NC Bortignon Manuel I TA 999 1 0 1
3 B 28 NC Misolesi Mttia I TA 1399 108 0.65 O 0 1
4 N 56 NC Tatulli Uva Alberto I TA 999 1 0 2
5 B 26 NC divieri Diego I TA 1430 77 0.61 1 1 3
2.18 1 3

CM ITA El o FI DE: 1499 Perf: 1563 Media: 1491.00 WW: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 NC G aconazzi Andrea | TA 1058 441 0.92 1 1 1
2 B5 CM Roversi Stefano I TA 1632 -1330.32 1 2 2
3 N 11 3N Baccelli Alessandro I TA 1550 -51 0.43 0 2 2
4 B 1 IN Gorgi Ezio Alberto I TA 1655 -156 0.29 1 3 3
5 N9 IN Cappellari Mario I TA 1560 -61 0.42 0 3 3
2.38 3 3

NC I TA El o FI DE: 1480 Perf: 1442 WMedia: 1080.80 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Bortignon Manuel I TA 999 Ay 0 0
2 N56 NC Tatulli Wa Alberto I TA 999 0 0 0
3 B 58 NC Ugrote Vincenzo I TA 999 1 0 1
4 N 38 NC Mra Flavia I TA 1295 185 0.74 Ay 0 1
5 B 45 NC Francesconi Erika I TA 1112 368 0.9 Ay 0 1
1.64 0 1

3N ITA El o FI DE: 1459 Perf: 1636 Media: 1202.80 WWw: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 49 NC Brontesi Mtteo I TA 999 1 0 1
2 B7 3N  Tondi Aurelio I TA 1593 -1340.32 0 0 1
3 N 53 NC Pitacco Mtja I TA 999 Ay 0 1
4 B 27 NC Orsato Lorenzo I TA 1424 35 0.55 1 1 2
5 N 55 NC Schievano Massiniliano I TA 999 Ay 1 2
0.87 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

STV VRS0 1 A \VE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (2307009B)

[taliana 'J' Pedavena - 19-07-2023 - 21-07-2023

NC CZE El o FI DE: 1455 Perf: 1820
T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 B 50 NC Mttiello Margherita I TA 999
2 N2 CM  Cecchetto Vanni I TA 1651
3 B 56 NC Tatulli Uva Alberto I TA 999
4 N 22 3N Redanante Marzio | TA 1454
5 B 6 3N  Dessi Luca I TA 1593

Medi a: 1339. 20
R FPE PT

Dif Exp

1

-196 0.25 Ay

1

1 0.5 1

-138 0.31 Ay
1.06

WWwe: 0.94

0

B R P OO
W W wWwN PP

3N ITA El o FI DE: 1454 Perf:

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 N 51 NC Mazza Rebecca I TA 999
2 B9 1IN Cappellari Mario I TA 1560

3 N 13 2N  Marroni Valerio I TA 1523

4 B 21 NC Krutil Ladislav CZE 1455

5 N 49 NC Brontesi Mtteo I TA 999

1548 Medi a: 1307.20 WWe:
R FPE PT

Dif Exp
1
-106 0.36 Ay
-69 0.4 1
-1 0.5 0
0

1.26

0.24

0

NDNNDNPREP P

0
1
1
1
1

NC I TA El o FI DE: 1447 Perf: 1671
T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 B 52 NC Pezze' Tomaso I TA 999
2 N 4 CM  Chi esa G useppe I TA 1639
3 B 50 NC Mttiello Margherita I TA 999
4 B 5 CM Roversi Stefano I TA 1632
5 N 13 2N Marroni Valerio I TA 1523

Medi a: 1358. 40
R F
1

Dif Exp

-1920.25 0

1

-1850.26 Ay

-76 0.4 Ay
0.91

WWwe: 0.09
PE PT

0 1

0 1

0 2

0 2

0 2

0 2

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 0 Perf: 896
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 N53 NC Pitacco Mtja I TA 999
2 B 45 NC Francesconi Erika I TA 1112

3 N 55 NC Schievano Massiniliano I TA 999
4 B 49 NC Brontesi Mtteo I TA 999
5 0

Medi a: 1027. 25

Dif Exp

438 0.92
325 0.87
438 0.92
438 0.92

>k O X

(o]

3.63

m
3

P R R R RO
P R R PR O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV R I:I A \\E A BIRRERIA PEDAVENA - B (2307009B)
[taliana ' J' Pedavena - 19-07-2023 - 21-07-2023

NC |ITA El o FI DE: 1433 Perf: 1746 Media: 1356.60 WWe: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 54 NC Savi Samuel I TA 999 1 0 1
2 N6 3N Dessi ' Luca I TA 1593 -1600.29 Ay 0 1
3 N9 1IN Cappellari Mrio I TA 1560 -127 0.33 0 0 1
4 B 53 NC Pitacco Mtja I TA 999 1 0 2
5 N5 CM Roversi Stefano I TA 1632 -199 0.24 1 1 3
0. 86 1 3

NC ITA El o FI DE: 1430 Perf: 1555 Media: 1314.20 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 55 NC Schievano Massimliano I TA 999 1 0 1
2 B 11 3N Baccelli Alessandro I TA 1550 -1200.34 0 0 1
3 N 57 NC Terletskyi Aeh Mkola ITA 999 1 0 2
4 B 15 2N QGusti Francesco I TA 1516 -86 0.38 Ay 0 2
5 N 17 2N Pol Fabio | TA 1507 -77 0.39 0 0 2
1.11 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1424 Perf: 1562 Media: 1321.00 WW: -0.05
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 56 NC Tatulli Wa Al berto I TA 999 Ay 0 0
2 N 10 IN Mrganti Lionello I TA 1555 -1310.32 1 1 1
3 B6 3N Dessi ' Luca I TA 1593 -1690.28 O 1 1
4 N 20 3N Rossi Roberto I TA 1459 -35 0.45 0 1 1
5 B 48 NC Bortignon Manuel I TA 999 1 1 2
1. 05 1 2

NC ITA El o FI DE: 1399 Perf: 1639 Media: 1446.80 WW: 0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Terletskyi deh Mkola ITA 999 1 0 1
2 B 13 2N Marroni Valerio I TA 1523 -1240.33 Ay 0 1
3 N 17 2N Pol Fabio I TA 1507 -108 0.35 1 1 2
4 B 9 IN Cappellari Mrio I TA 1560 -161 0.29 Ay 1 2
5 N 3 2N  Gatti Daniele Guglielm |TA 1645 -246 0.19 0 1 2
1.16 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV R I:I A \\E A BIRRERIA PEDAVENA - B (2307009B)
[taliana ' J' Pedavena - 19-07-2023 - 21-07-2023

NC ITA El o FI DE: 1397 Perf: 1715 Media: 1445.00 WWe: 1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Ugrote Vincenzo I TA 999 1 0 1
2 N 12 2N Crestani Federico | TA 1538 -1410.31 Ay 0 1
3 B8 3N Grendene Luca I TA 1579 -1820.26 1 1 2
4 N 6 3N  Dessi ' Luca I TA 1593 -196 0.25 O 1 2
5 N 15 2N Gusti Francesco I TA 1516 -1190.34 1 2 3
1.16 2 3

NC ITA El o FI DE: 1396 Perf: 1477 Media: 1356.60 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 IN Gorgi Ezio Alberto I TA 1655 -2590.18 Ay 0 0
2 B 39 NC Tona Leonardo I TA 1287 109 0.65 O 0 0
3 N 41 NC Ruaro Cuido I TA 1197 199 0.76 1 1 1
4 B 3 2N Gatti Daniele Guglielmb |TA 1645 -2490.19 0 1 1
5 N 54 NC Savi Samuel I TA 999 1 1 2
1.78 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 0 Perf: 1060 Media: 1201. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 CM Cecchetto Vanni I TA 1651 -2590.18 0 0 0
2 N50 NC Mttiello Margherita I TA 999 393 0.92 O 0 0
3 B 48 NC Bortignon Manuel I TA 999 393 0.92 O 0 0
4 N 40 NC dicidio Govanni I TA 1235 157 0.71 1 1 1
5 B 44 NC Dalle Case Rossano I TA 1124 268 0.83 1 2 2
3.56 2 2

NC ITA El o FI DE: 1386 Perf: 1439 Media: 1390.20 WW: 0.52

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N3 2N Gatti Daniele GQuglielm |TA 1645 -2590.18 1 1

2 B 15 2N Gusti Francesco I TA 1516 -1300.32 0 1 1

3 N1 IN Gorgi Ezio Alberto I TA 1655 -2690.17 O 1 1

4 B 57 NC Terletskyi Oeh Mkola I TA 999 0 1 1

5 N 43 NC G aconmazzi Anna I TA 1136 250 0.81 1 2 2
1.48 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV R I:I A \\E A BIRRERIA PEDAVENA - B (2307009B)
[taliana ' J' Pedavena - 19-07-2023 - 21-07-2023

3N ITA El o FI DE: 1383 Perf: 1441 Media: 1152.00 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 CM  Chi esa G useppe I TA 1639 -256 0.19 O 0 0
2 N 52 NC Pezze' Tonmaso I TA 999 0 0 0
3 B 44 NC Dalle Case Rossano ITA 1124 259 0.82 Ay 0 0
4 N 54 NC Savi Sanuel I TA 999 Ay 0 0
5 B 51 NC Mazza Rebecca I TA 999 1 0 1
1.01 0 1

NC ITA El o FIDE: 1376 Perf: 1269 Media: 1177.00 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 CM Roversi Stefano I TA 1632 -256 0.19 0 0 0
2 B 47 NC G aconmzzi Andrea ITA 1058 318 0.87 Ay 0 0
3 N 49 NC Brontesi Mtteo I TA 999 0 0 0
4 B 41 NC Ruaro Quido I TA 1197 179 0.73 1 1 1
5 N 56 NC Tatulli Ua Alberto I TA 999 0 1 1
1.79 1 1

NC I TA El o FI DE: 1238 Perf: 1498 Media: 1329.60 WW: 0.58

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 6 3N Dessi ' Luca I TA 1593 -3550.11 O 0 0

2 N 54 NC Savi Sanuel I TA 999 1 0 1

3 B 14 1IN Gudina Mrco I TA 1519 -2810.16 1 1 2

4 N 12 2N Crestani Federico | TA 1538 -3000.15 0 1 2

5 N 50 NC Mttiello Margherita I TA 999 0 1 2
0.42 1 2

NC ITA El o FI DE: 1317 Perf: 1421 Media: 1372.00 WWw: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 3N  Tondi Aurelio I TA 1593 -276 0.17 0 0 0
2 B 49 NC Brontesi Mitteo I TA 999 Ay 0 0
3 N 47 NC G acomazzi Andrea | TA 1058 259 0.82 1 1 1
4 B 10 IN Mrganti Lionello I TA 1555 -238 0.2 Ay 1 1
5 N1 IN Gorgi Ezio Alberto I TA 1655 -3380.12 0 1 1
1.31 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV R I:I A \\E A BIRRERIA PEDAVENA - B (2307009B)
[taliana ' J' Pedavena - 19-07-2023 - 21-07-2023

NC I TA El o FI DE: 1317 Perf: 1816 Media: 1576.00 WWe: 3.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 3N G endene Luca I TA 1579 -262 0.18 1 1 1
2 N 14 1IN Gudina Marco I TA 1519 -2020.24 1 2 2
3 B2 CM  Cecchetto Vanni I TA 1651 -3340.12 1 3 3
4 B 7 3N  Tondi Aurelio I TA 1593 -276 0.17 O 3 3
5 N 12 2N Crestani Federico I TA 1538 -2210.22 1 4 4
0.93 4 4

NC ITA El o FI DE: 1295 Perf: 1640 Media: 1447.80 WW: 1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 1IN Cappellari Mrio I TA 1560 -2650.18 0 0 0
2 B 51 NC Mzza Rebecca I TA 999 1 0 1
3 N 3 2N Gatti Daniele CGuglielm |TA 1645 -350 0.11 Ay 0 1
4 B 19 NC Polverelli Enrico I TA 1480 -185 0.26 Ay 0 1
5 N 10 1IN Mrganti Lionello I TA 1555 -2600.18 1 1 2
0.73 1 2

NC I TA El o FI DE: 1287 Perf: 1444 WMedia: 1515.80 WWe: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 1IN Mrganti Lionello | TA 1555 -2680.17 Ay 0 0
2 N 30 NC Frascerra Andrea I TA 1396 -1090.35 1 1 1
3 B 12 2N Crestani Federico | TA 1538 -251 0.19 Ay 1 1
4 N 16 1IN Nanni Sergio I TA 1511 -224 0.22 0 1 1
5 B 8 3N Gendene Luca I TA 1579 -2920.15 0 1 1
1.08 1 1

NC ITA El o FI DE: 1235 Perf: 1172 Media: 1250.00 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 3N Baccelli Alessandro I TA 1550 -3150.14 0 0 0
2 B 55 NC Schievano Massinmiliano I TA 999 0 0 0
3 N 45 NC Francesconi FErika I TA 1112 123 0.67 O 0 0
4 B 31 NC Alberton Alberto I TA 1392 0 0 0
5 N 41 NC Ruaro Quido I TA 1197 38 0.55 1 1 1
1.36 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV R I:I A \\E A BIRRERIA PEDAVENA - B (2307009B)
[taliana ' J' Pedavena - 19-07-2023 - 21-07-2023

NC I TA El o FIDE: 1197 Perf: 1063 Media: 1308.80 WW: -1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 2N Crestani Federico I TA 1538 -3410.12 O 0 0
2 N 58 NC Ugrote Vincenzo I TA 999 Ay 0 0
3 B 30 NC Frascerra Andrea I TA 1396 -1990.24 0 0 0
4 N 34 NC Gabrielli Edoardo I TA 1376 -1790.27 0 0 0
5 B 40 NC dicidio Govanni I TA 1235 -38 0.45 0 0 0
1.08 0 0

2N I TA El o FI DE: 1180 Perf: 1405 Media: 1115.60 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 2N Marroni Valerio I TA 1523 -3430.12 0 0 0
2 B 57 NC Terletskyi AOeh Mkola |ITA 999 0 0 0
3 N 51 NC Mazza Rebecca I TA 999 1 0 1
4 B 50 NC attiello Margherita I TA 999 0 0 1
5 N 47 NC G acomazzi Andrea I TA 1058 122 0.67 1 1 2
0.79 1 2

NC I TA El o FIDE: 1136 Perf: 1297 Media: 1296.40 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Gudina Marco I TA 1519 -3830.09 O 0 0
2 N8 3N G endene Luca I TA 1579 -443 0.08 O 0 0
3 B 54 NC Savi Samuel I TA 999 0 0 0
4 N 58 NC Ugrote Vincenzo I TA 999 1 0 1
5 B 32 NC Arcudi Goele | TA 1386 -2500.19 0 0 1
0. 36 0 1

NC ITA El o FIDE: 1124 Perf: 1201 Media: 1398.80 WWw: 0.07

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 15 2N Gusti Francesco I TA 1516 -3920.08 0 0 0

2 B3 2N Gatti Daniele Guglielm |TA 1645 -5210.08 O 0 0

3 N 33 3N Castoldi Andrea I TA 1383 -2590.18 Ay 0 0

4 B 47 NC @ acomazzi Andrea I TA 1058 66 0.59 Ay 0 0

5 N 31 NC Alberton Alberto I TA 1392 0 0 0
0.93 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV R I:I A \\E A BIRRERIA PEDAVENA - B (2307009B)
[taliana ' J' Pedavena - 19-07-2023 - 21-07-2023

NC I TA El o FIDE: 1112 Perf: 1370 Media: 1415.75 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1N Nanni Sergio I TA 1511 -3990.08 0 0 0
2 N24 NC (ergji Albert I TA 1437 0 0 0
3 B 40 NC dicidio Govanni I TA 1235 -1230.33 1 1 1
4 0 1 F 1 2
5 N 19 NC Polverelli Enrico I TA 1480 -368 0.1 Ay 1 2
0.51 1 2

NC ITA El o FIDE: 1077 Perf: 1339 Media: 1578.40 WW: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 2N Pol Fabio I TA 1507 -4300.08 Ay 0 0
2 B1 IN Gorgi Ezio Alberto I TA 1655 -578 0.08 Ay 0 0
3 N5 CM Roversi Stefano I TA 1632 -5550.08 O 0 0
4 N 8 3N Gendene Luca I TA 1579 -502 0.08 O 0 0
5 B 14 1IN Gudina Marco I TA 1519 -442 0.08 0 0 0
0.4 0 0

NC I TA El o FI DE: 1058 Perf: 1060 Media: 1299.20 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 CM Rossi G anni | TA 1499 -4410.08 0 0 0
2 N34 NC Gabrielli Edoardo I TA 1376 -3180.13 Ay 0 0
3 B 36 NC Addante Francesco I TA 1317 -2590.18 0 0 0
4 N 44 NC Dalle Case Rossano I TA 1124 -66 0.41 Ay 0 0
5 B 42 2N Malfettani Fabio ITA 1180 -1220.33 0 0 0
1.13 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1201 Medi a: 1465. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Polverelli Enrico I TA 1480 -4810.08 Ay 0 0
2 B 17 2N Pol Fabio I TA 1507 -508 0.08 O 0 0
3 N 31 NC Alberton Alberto I TA 1392 -3930.08 1 1 1
4 B 13 2N  Marroni Valerio I TA 1523 -524 0.08 O 1 1
5 N 27 NC Osato Lorenzo I TA 1424 -4250.08 0 1 1
0.4 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV R I:I A \\E A BIRRERIA PEDAVENA - B (2307009B)
[taliana ' J' Pedavena - 19-07-2023 - 21-07-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1326 Medi a: 1408. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 3N Rossi Roberto I TA 1459 -460 0.08 0 0 0
2 N 36 NC Addante Francesco I TA 1317 -3180.13 Ay 0 0
3 B 34 NC Gabrielli Edoardo I TA 1376 -3770.09 1 1 1
4 N 24 NC (Jergji Abert I TA 1437 -438 0.08 1 2 2
5 B 22 3N Redamante Marzio | TA 1454 -4550.08 1 3 3
0. 46 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1212 Media: 1342. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC Krutil Ladislav CZE 1455 -456 0.08 O 0 0
2 B 31 NC Aberton Alberto I TA 1392 -3930.08 1 1 1
3 N 23 NC Bonsenbi ante G uliano | TA 1447 -448 0.08 0 1 1
4 N 42 2N Malfettani Fabio I TA 1180 -1810.26 1 2 2
5 B 35 NC Cedriano Mttia I TA 1238 -239 0.2 1 3 3
0.7 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 593 Medi a: 1328. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 3N Redanante Marzio I TA 1454 -455 0.08 O 0 0
2 N 38 NC Mra Flavia I TA 1295 -296 0.15 0 0 0
3 B 42 2N Milfettani Fabio I TA 1180 -1810.26 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 33 3N Castoldi Andrea | TA 1383 -3840.09 0 0 1
0. 58 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1189 Medi a: 1461. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Bonsenbiante Guliano | TA 1447 -448 0.08 0 0 0
2 B 33 3N Castoldi Andrea I TA 1383 -3840.09 1 1 1
3 N 10 1IN Morganti Lionello I TA 1555 -556 0.08 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.25 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV R I:I A \\E A BIRRERIA PEDAVENA - B (2307009B)
[taliana ' J' Pedavena - 19-07-2023 - 21-07-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1234 Medi a: 1460. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Jergji Al bert I TA 1437 -438 0.08 1 1 1
2 N 16 IN Nanni Sergio I TA 1511 -512 0.08 O 1 1
3 B 20 3N Rossi Roberto I TA 1459 -4600.08 Ay 1 1
4 N 25 NC Morandini lvan | TA 1433 -434 0.08 0 1 1
5 0 0 F1 1
0.32 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1022 Media: 1317. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC Mrandini Ivan | TA 1433 -434 0.08 0 0 0
2 B 35 NC Cedriano Mttia | TA 1238 -239 0.2 0 0 0
3 N 43 NC G acomazzi Anna I TA 1136 -137 0.32 1 1 1
4 B 33 3N Castoldi Andrea | TA 1383 -384 0.09 Ay 1 1
5 B 30 NC Frascerra Andrea I TA 1396 -397 0.08 O 1 1
0.77 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1289 Media: 1416. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 NC divieri Diego I TA 1430 -4310.08 0 0 0
2 N 40 NC dicidio G ovanni I TA 1235 -236 0.2 1 1 1
3 B 24 NC Gergji Abert I TA 1437 -438 0.08 Ay 1 1
4 N 14 1IN Gudina Marco I TA 1519 -5200.08 1 2 2
5 B 20 3N Rossi Roberto | TA 1459 -460 0.08 Ay 2 2
0.52 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1256 Medi a: 1448. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Osato Lorenzo I TA 1424 -4250.08 Ay 0 0
2 B 19 NC Polverelli Enrico I TA 1480 -481 0.08 1 1 1
3 N 21 NC Krutil Ladislav CZE 1455 -456 0.08 0 1 1
4 B 17 2N Pol Fabio I TA 1507 -508 0.08 0 1 1
5 B 34 NC Gabrielli Edoardo I TA 1376 -3770.09 1 2 2
0.41 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV R I:I A \\E A BIRRERIA PEDAVENA - B (2307009B)
[taliana ' J' Pedavena - 19-07-2023 - 21-07-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1156 Media: 1348. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Misolesi Mittia I TA 1399 -400 0.08 O 0 0
2 N 42 2N Malfettani Fabio I TA 1180 -1810.26 1 1 1
3 B 26 NC divieri Dego I TA 1430 -431 0.08 0 1 1
4 N 32 NC Arcudi Goele | TA 1386 -3870.09 1 2 2
5 0 1 F 2 3
0.51 2 3
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 859 Medi a: 1302. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 NC Del Mnego Sanuel e I TA 1397 -3980.08 0 0 0
2 B 41 NC Ruaro Guido I TA 1197 -198 0.24 Ay 0 0
3 N 19 NC Polverelli Enrico I TA 1480 -481 0.08 O 0 0
4 B 43 NC G acomazzi Anna I TA 1136 -1370.32 0 0 0
5 0 1 FO 1
0.72 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sez:Telel T E13 Tl Ao \VE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (23070098B)
Italiana ' ' Pedavena - 19-07-2023 - 21-07-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
31 NC Al berton Al berto ITA 3 2.0 1336 1356 1392 1948 M 103151
48 NC Borti gnon Manuel ITA 4 0.5 1483 1161 999 2010 M 199176
49 NC Brontesi Matteo ITA 4 2.5 1401 1421 999 1997 M 198594
50 NC Mattiello Margherit ITA 4 2.0 1330 1330 999 2006 M 199533
51 NC Mazza Rebecca ITA 4 0.0 1328 528 999 2014 F 192277
52 NC Pezze' Tommaso ITA 3 1.0 1461 1336 999 2002 M
53 NC Pitacco Mtja ITA 3 0.5 1467 1194 999 2010 M 207291
54 NC Savi Sanuel ITA 5 1.5 1317 1168 999 2008 M 207607
55 NC Schi evano Massimli ITA 4 2.5 1410 1430 999 1999 M 207611
56 NC Tatulli UWa Albertol TA 5 2.5 1448 1448 999 2012 M 199386
57 NC Terletskyi Oeh M)k I TA 4 2.0 1348 1348 999 2006 M 197409
58 NC Ugrot e Vi ncenzo ITA 4 0.5 1302 980 999 1966 M 192586
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